



**КЛИНИЧКИ ЦЕНТАР
СРБИЈЕ**

11000 БЕОГРАД, ПАСТЕРОВА 2
РЕПУБЛИКА СРБИЈА

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС”, бр. 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 24. Статута Клиничког центра Србије, доносим:

**ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА
Број јавне набавке А514/2019**

**Медицински потрошни материјал за потребе Сале за катетеризацију срца, Клинике за
кардиологију**

Наручилац уговоре о јавној набавци додељује следећим понуђачима и то на следећи начин:

1. **APTUS д.о.о.**, Београд, Радомира Марковића бр. 43, број понуде Т-1/20 од 10.01.2020. године, у укупној вредности од **3.203.500,00** динара без ПДВ-а, односно **3.844.200,00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------|---|-----------|------|----------------------------------|---------------------|-------|
| | KORONARNI ŽIČANI VODIČI | | | | | |
| 9 | Koronarna žica vodič 0.014", sa odgovorom vrha 1:1, za upotrebu u standardnim procedurama, tortuoznim anatomijama, i subtotalnim okluzijama, sa izuzetno atraumatskim vrhom, duzine 180cm i 300cm, tip load 0.5gr i 0,7gr, vidljivost vrha 3cm | kom. | 200 | 7.850,00 | 1.570.000,00 | 20% |
| 10 | Koronarna žica 0.014 inča, 190 cm, ekstra podrška za tortuozne arterije, hidrofobna, tvrdoće vrha 0,7 g | kom. | 50 | 7.850,00 | 392.500,00 | 20% |
| 12 | Koronarna žica vodič 0.014"OD NERDJAJUČEG CELIKA SA VRHOM OD PLATINE IZRADJENA IZ JEDNOG DELA BEZ PRELAZA, presvučena polimer oblogom preko jezgra, za veoma tortuozne krvne sudove I lezije sa visokim stepenom stenozе, odličnim odzivom vrha I podrškom, duzine 180cm, vrh 0,8gr, vidljivost vrha 3cm | kom. | 10 | 11.000,00 | 110.000,00 | 20% |
| 13 | Koronarna žica vodič 0,010/0.014"OD NERDJAJUČEG CELIKA SA TAPER VRHOM OD PLATINE IZRADJENA IZ JEDNOG DELA BEZ PRELAZA, presvučena polimer oblogom preko jezgra 17CM, hidrofилна, sa koničnim vrhom 0.10", za tretman kompleksnih lezija I subtotalnih okluzija, duzine 190cm, vrh 0,6, 0,8 i 1,0gr, vidljivost vrha 16cm, | kom. | 25 | 15.000,00 | 375.000,00 | 20% |
| 17 | Koronarna žica 0.014 inča, 190 cm, za hronične totalne okluzije sa mikrokonusnim vrhom, težine 1,7 g, 3,5 g i 4,5 g | kom. | 30 | 15.000,00 | 450.000,00 | 20% |
| | SPECIJALNI KATETERI, BALON KATETERI, POSEBNE KORONARNE ŽICE I POSEBNI SISTEMI | | | | | |
| 35 | Dugački uvodnici za transseptalnu punkciju sa fiksnom krivinom, veličina 8.5Fr, na dužinama 60 cm, 79.4 cm, i 101.5 cm, u kompletu sa odgovarajućom žicom vodičem 0.035. | kom. | 2 | 33.000,00 | 66.000,00 | 20% |
| 36 | Deflektibilni dugački uvodnik, 8.5Fr, upotrebne duzine uvodnika 74 cm, sa dilatatorom i žicom vodičem 0.032x180 cm, sa tri dimenzije zakrivljenosti ugla zakrivljenja 16.4 mm, 22.4 mm i 36.0 mm; bidirekcionni 180°, sa markerom na vrhu, atraumatskim vrhom, i distalnim bočnim otvorima | kom. | 2 | 120.000,00 | 240.000,00 | 20% |
| | | | | УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | 3.203.500,00 | |
| | | | | ПДВ 20% | 640.700,00 | |
| | | | | УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | 3.844.200,00 | |

2. **HERMES PHARMA д.о.о.**, Београд, Узун Миркова бр. 5, број понуде 106/2019 од 17.12.2019. године, у укупној вредности од **2.608.800,00** динара без ПДВ-а, односно **3.130.560,00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------|--|-----------|------|----------------|-----------------|-------|
| | KORONARNI ŽIČANI VODIČI | | | | | |
| 15 | Koronarni žičani vodič 0.014, nitinolско jezgro bez prelaza, distalno hidrofилна, proksimalno hidrofobna, vrh žice u dužini od | kom. | 200 | 7.120,00 | 1.424.000,00 | 20% |

| | | | | | | |
|----------------------------------|--|------|----|---------------------|------------|-----|
| | 1cm sa ili bez premaza, kojlovi dužine 3cm izrađeni od legure Pd/Re radi bolje vidljivosti, tvrdoća vrha 0.6 i 0.8gr, sa alatom za oblikovanje vrha (u pakovanju sa svakom pojedinačnom žicom | | | | | |
| 16 | Koronarni žičani vodič 0.014" za izuzetno tortuozne krvne sudove, kompletno presvučen hidrofilnim polimerom, sa DURASTEEL jezgrom bez prelaza i tri različita dijametra jezgra žice, različite tvrdoće vrha (0.8g/1.0g/1.2g), 190 i 300cm | kom. | 40 | 7.120,00 | 284.800,00 | 20% |
| 22 | Žica za merenje protoka i pritiska u koronarnim arterijama sa pijazo-električnim senzorom i mogućnošću konvertovanja u RFR (resting indeks) bez upotrebe adenzina, sa senzorom za temperaturu koji omogućuje merenje ostalih fizioloških indeksa na mikrovaskularnom nivou, sa bežičnom konekcijom, fleksibilnim distalnim delom u dužini od 31cm i dodatnim, produženim otvorima na oblozi senzora radi sprečavanja pojave mikro-mehurića, kompatibilna sa St Jude Sistemom | kom. | 10 | 90.000,00 | 900.000,00 | 20% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | 2.608.800,00 | | |
| ПДВ 20% | | | | 521.760,00 | | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | 3.130.560,00 | | |

3. **GOSPER д.о.о**, Београд, Омладинских бригада бр. 86п, број понуде 148/2019 од 27.12.2019. године, у укупној вредности од **3.366.900,00** динара без ПДВ-а, односно **4.040.280,00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|---|-----------|------|---------------------|-----------------|-------|
| | ELEKTROFIZIOLOGIJA | | | | | |
| 25 | Deflektibilni kateteri za RF ablaciju sa spoljnom irigacijom i fleksibilnom atraumatskom distalnom ablativnom elektrodom od 4 mm, push-pull mehanizam ručke katetera | kom. | 5 | 115.000,00 | 575.000,00 | 20% |
| 26 | Cirkularni deflektibilni duodekapolarni dijagnostički kateter fiksnog dijametra u veličinama 15 mm, 18 mm i 20 mm za aktivacioni mapping plućnih vena, push-pull ručka katetera | kom. | 3 | 156.000,00 | 468.000,00 | 20% |
| 27 | Dugački uvodnici sa fiksnom krivinom za transseptalnu punkciju i kateterizaciju leve pretkomore (dužina 63 cm i 81 cm) sa odgovarajućom J-žicom vodičem 0.032 | kom. | 10 | 25.000,00 | 250.000,00 | 20% |
| 28 | Dugačka igla za transseptalnu punkciju rezistentnog atrijalnog septuma sa veoma oštrim vrhom (ugao kosine vrha igle $\leq 30^\circ$) | kom. | 3 | 34.300,00 | 102.900,00 | 20% |
| 29 | Dugački uvodnici dužine lumena ≥ 80 cm sa odgovarajućom J-žicom vodičem, promenljivom krivinom vrha, mogućnošću usmeravanja vrha uvodnika u dva suprotna smera (bidirekciona defleksija vrha uvodnika), i različitih krivina vrha uvodnika na jednu stranu u odnosu na drugu stranu (asimetrična defleksija vrha uvodnika) | kom. | 4 | 135.000,00 | 540.000,00 | 20% |
| 30 | Kožne elektrode za elektroanatomski mapping sistem Ensite Velocity | kom. | 7 | 98.000,00 | 686.000,00 | 20% |
| 31 | Tubing sistem za spoljnu irigaciju ablativnog katetera (kompatibilan za pumpu Coolpoint) | kom. | 10 | 13.000,00 | 130.000,00 | 20% |
| 32 | Kateteri sa spoljnom irigacijom za RF ablaciju sa senzorom za merenje sile kontakta ablativne elektrode (Tacticath) | kom. | 3 | 205.000,00 | 615.000,00 | 20% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | 3.366.900,00 | | |
| ПДВ 20% | | | | 673.380,00 | | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | 4.040.280,00 | | |

4. **ECOTRADE BG д.о.о**, Ниш, Страхињића Бана бр. 3, број понуде 6152 од 30.12.2019. године, у укупној вредности од **685.000,00** динара без ПДВ-а, односно **822.000,00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------|--|-----------|------|----------------|-----------------|-------|
| | KORONARNI ŽIČANI VODIČI | | | | | |
| 11 | Koronarni žičani vodič od nerđajućeg čelika presvučena distalno hidrofilnim slojem i PTFE šaftom 0,014" dužine 195 cm, vrh prav i anguliran, težina vrha 0.30gr (floppy), 0.45 gr (intermediate), 0.60 gr (standard) sa radiopaktnim kojлом na vrhu dužine 3 cm i mini zasekom koji minimalizuje uvrtnje žice u tortuoznoj anatomiji i omogućava superiornu kontrolu i atraumatsku navigaciju. Normalna i extra support podrška. | kom. | 100 | 6.850,00 | 685.000,00 | 20% |

| | | |
|--|---------------------------|------------|
| | УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | 685.000,00 |
| | ПДВ 20% | 137.000,00 |
| | УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | 822.000,00 |

5. **KARDIOMED д.о.о**, Београд, Луке Војводића бр. 26; Канцеларија и адреса поште: Диане Будисављевић бр. 47 (В2) , број понуде 431/19 од 30.12.2019. године, у укупној вредности од **950.000,00** динара без ПДВ-а, односно **1.140.000,00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|--|---|-----------|------|----------------|-----------------|-------|
| SPECIJALNI KATETERI, BALON KATETERI, POSEBNE KORONARNE ŽICE I POSEBNI SISTEMI | | | | | | |
| 23 | Optička koronarna žica izrađena od nitinolskog jezgra i nerđajućeg čelika 0.014 " za merenje frakcione rezerve protoka (FFR), dužine 175cm , pravog i fleksibilnog vrha, sa radiopaknim vrhom dužine 3,5 cm i hidrofilnim premazom dužine 27cm, sa optičkim FFR senzorom pritiska imunim na promene temperature i prisustvo krvi , operativnog pritiska - 300 do + 300mm Hg, preciznosti +/-1mm Hg +/- 1 % očitavanja (-30 do 50 mm Hg), nultog termalnog efekata (0.3% očitavanja (50 do 300 mmHg) 0.3 mmHg / °C, efekta toplotne osetljivosti 0.3% / °C, nultog drifta < 1 mmHg / č, kompatibilnu za direktno povezivanje na OptoMonitor sistem | kom. | 10 | 95.000,00 | 950.000,00 | 20% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | 950.000,00 | |
| ПДВ 20% | | | | | 190.000,00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | 1.140.000,00 | |

6. **STARS MEDICAL д.о.о**, Београд, Кумодрашка бр. 253, број понуде 01/2020 од 08.01.2020. године, у укупној вредности од **481.200,00** динара без ПДВ-а, односно **577.440,00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|-----------------------------------|--|-----------|------|----------------|-----------------|-------|
| DODATNI POTROŠNI MATERIJAL | | | | | | |
| 5 | Nastavak od transdjusera do manifolda | kom. | 200 | 297,00 | 59.400,00 | 20% |
| 6 | Nastavak od manifolda do katetera | kom. | 200 | 297,00 | 59.400,00 | 20% |
| 7 | Y-nastavak sa automatskim zatvaranjem dužine ≤8 cm | kom. | 150 | 628,00 | 94.200,00 | 20% |
| 8 | Indeflator kapaciteta < 30 ml | kom. | 150 | 1.788,00 | 268.200,00 | 20% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | 481.200,00 | |
| ПДВ 20% | | | | | 96.240,00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | 577.440,00 | |

7. **STIGA д.о.о**, Нови Сад, Болманска бр. 8, број понуде 04-0-20 од 10.01.2020. године, у укупној вредности од **1.768.639,00** динара без ПДВ-а, односно **1.977.752,90** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|--|---|-----------|------|----------------|-----------------|-------|
| SPECIJALNI KATETERI, BALON KATETERI, POSEBNE KORONARNE ŽICE I POSEBNI SISTEMI | | | | | | |
| 20 | Sistem za postizanje i održavanje hemostaze na radijalnom mestu punkcije, patentirani 5-slojni materijal, hipoalergijski, propušta vazduh, transparentni, može da se koristi odmah nakon uklanjanja intraducera | kom. | 260 | 985,15 | 256.139,00 | 10% |
| 21 | IVUS kateteri sa električnim generisanjem slike kompatibilan sa s5 Volcano sistemom | kom. | 10 | 119.000,00 | 1.190.000,00 | 10% |
| 24 | Četvorolumenski Swan - Ganz kateter, dužine 110 cm, dijametra 7 Fr, sa portom za termodiluciju na 30 cm od vrha, sa savijenim atraumatskim vrhom, napravljen od termosenzibilnog materijala, sa setom za merenje minutnog volumena koji sadrži: manifold u koji ulazi referentna elektroda Cardiac Output computera preko koje se meri temperatura ubrizganog rastvora, i luer-lock špric do 10 ml sa valvulom, kompatibilan sa SG kateterom. | kom. | 30 | 10.750,00 | 322.500,00 | 20% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | 1.768.639,00 | |
| ПДВ 10% и 20% | | | | | 209.113,90 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | 1.977.752,90 | |

8. **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о**, Београд, Булевар Зорана Ђинђића бр. 64а, број понуде 170-1/20 од 13.01.2020. године, у укупној вредности од **2.144.700,00** динара без ПДВ-а, односно **2.573.640,00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|--|-----------|------|----------------|---------------------|-------|
| 1 | Dijagnostički viseslojni kateteri sa dvostrukom zicanom mrezom 5F i 6F . Mek atraumatski vrh, obložen polimernim aditivom celom dužinom katetera. Standardne dužine (Judskins Left 3.5, 4.0,4.5,5.0,6.0; Judkins right 3.5, 4.0, 4.0 MOD, 4.0ST, 5.0,6.0, Amplatz Left 1.0,2.0,3.0; Amplatz Right 1.0,2.0, MOD; MPA; MPB; NOTO; 3DRC;RCB;LCB; IMA; Pig Tail) | kom. | 150 | 990,00 | 148.500,00 | 20% |
| KATETERI VODIČI | | | | | | |
| 3 | Kateter vodič 6F, EBU 3.00 do 5.00, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm | kom. | 100 | 4.490,00 | 449.000,00 | 20% |
| 4 | Guide-extension kateter za selektivnu duboku intubaciju u koronarnim arterijama, sa kratkom distalnom tubularnom ekstenzijom ,kompatibilni sa kateter vodičima od 6, 7 i 8F | kom. | 5 | 47.500,00 | 237.500,00 | 20% |
| ELEKTROFIZIOLOGIJA | | | | | | |
| 33 | Kateteri za konvencionalnu RF ablaciju promenljivog dijametra krivine, sa distalnom elektrodom od 4 mm i mogućnošću lateralne i koaksijalne defleksije, push-pull mehanizam katetera | kom. | 7 | 113.900,00 | 797.300,00 | 20% |
| 34 | Dijagnostički kvadripolarni elektrofiziološki kateteri 7Fr, promenljivog dijametra krivine, sa mogućnošću lateralne i koaksijalne defleksije, push-pull mehanizam ručke katetera | kom. | 7 | 73.200,00 | 512.400,00 | 20% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | 2.144.700,00 | |
| ПДВ 20% | | | | | 428.940,00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | 2.573.640,00 | |

9. **VICOR д.о.о**, Београд, Булевар маршала Толбухина бр. 42, број понуде 56-20 од 13.01.2020. године, у укупној вредности од **2.912.800,00** динара без ПДВ-а, односно **3.258.080,00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|--|--|-----------|------|----------------|---------------------|-------|
| KATETERI VODIČI | | | | | | |
| 2 | Kateter vodič 6F, JL 3.0 do JL 6.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm | kom. | 100 | 3.928,00 | 392.800,00 | 10% |
| SPECIJALNI KATETERI, BALON KATETERI, POSEBNE KORONARNE ŽICE I POSEBNI SISTEMI | | | | | | |
| 18 | Kateteri sa burgijama za rotablator | kom. | 9 | 220.000,00 | 1.980.000,00 | 10% |
| 19 | Žica za rotablator | kom. | 9 | 60.000,00 | 540.000,00 | 20% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | 2.912.800,00 | |
| ПДВ 10% и 20% | | | | | 345.280,00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | 3.258.080,00 | |

10. **MEDICA LINEA PHARM д.о.о**, Београд, Бродарска бр. 16, број понуде 02/2020 од 06.01.2020. године, у укупној вредности од **1.380.000,00** динара без ПДВ-а, односно **1.656.000,00** са ПДВ-ом.

| Ред. бр. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна вредност | ПДВ % |
|----------------------------------|---|-----------|------|----------------|---------------------|-------|
| KORONARNI ŽIČANI VODIČI | | | | | | |
| 14 | Koronarni žičani vodič sa Duo-core jezgrom, od nitinola i čelika dijametara 0.014 inča dužine 180 cm - sa mogućnošću ekstenzije od 150 cm za PTCA – FLOPI mek vrh (hidrofilni distalno) niki-titanijum sa PTFE omotačem, tvrdoće vrha 0,6gr | kom. | 200 | 6.900,00 | 1.380.000,00 | 20% |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ БЕЗ ПДВ-а | | | | | 1.380.000,00 | |
| ПДВ 20% | | | | | 276.000,00 | |
| УКУПНА ВРЕДНОСТ СА ПДВ-ом | | | | | 1.656.000,00 | |

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ

Наручилац је дана 13.12.2020. године донео Одлуку о покретању поступка јавне набавке за набавку добара у отвореном поступку бр. А514/2019 – Медицински потрошни материјал за потребе Сале за катетеризацију срца, Клинике за кардиологију, бр. 17168 ознаке из општег речника јавних набавки 33141200.

Подаци из Плана набавки:

ДОБРА – Медицински потрошни материјал за потребе Сале за катетеризацију срца, Клинике за кардиологију
Редни број из Плана набавки: 85

Средства за наведену набавку су предвиђена у финансијском плану наручиоца на позицији конто – 42675107

Процењена вредност јавне набавке износи **20.366.300,00** динара без ПДВ-а:

Предмет јавне набавке Потрошни материјал за ангиографију и интервентну радиологију, обликован је у 36 (тридесет шест) партија. Процењена вредност сваке појединачне партије, исказана је у следећој табели:

| Редни број партије | НАЗИВ ДОБРА | Процењена вредност (без ПДВ-а) |
|--------------------|--|--------------------------------|
| 1 | Dijagnostički viseslojni kateteri | 150,000.00 |
| 2 | Kateter vodič | 392,800.00 |
| 3 | Kateter vodič | 450,000.00 |
| 4 | Guide-extension kateter | 245,000.00 |
| 5 | Nastavak od transdjusera do manifolda | 70,000.00 |
| 6 | Nastavak od manifolda do katetera | 70,000.00 |
| 7 | Y-nastavak sa automatskim zatvaranjem | 117,000.00 |
| 8 | Indeflator | 577,500.00 |
| 9 | Koronarna žica vodič | 1,570,000.00 |
| 10 | Koronarna žica | 445,000.00 |
| 11 | Koronarni žičani vodič | 700,000.00 |
| 12 | Koronarna žica vodič | 110,000.00 |
| 13 | Koronarna žica vodič | 375,000.00 |
| 14 | Koronarni žičani vodič | 1,400,000.00 |
| 15 | Koronarni žičani vodič | 1,424,000.00 |
| 16 | Koronarni žičani vodič | 284,800.00 |
| 17 | Koronarna žica | 480,000.00 |
| 18 | Kateteri sa burgijama za rotator | 1,980,000.00 |
| 19 | Žica za rotator | 540,000.00 |
| 20 | Sistem za postizanje i održavanje hemostaze na radijalnom mestu punkcije | 262,600.00 |
| 21 | IVUS kateteri | 1,250,000.00 |
| 22 | Žica za merenje protoka i pritiska u koronarnim arterijama | 900,000.00 |
| 23 | Optička koronarna žica | 950,000.00 |
| 24 | Četvorolumenski Swan – Ganz kateter | 397,200.00 |
| 25 | Deflektibilni kateteri za RF ablaciju | 575,000.00 |
| 26 | Cirkularni deflektibilni duodekapolarni dijagnostički kateter | 468,000.00 |
| 27 | Dugački uvodnici | 250,000.00 |
| 28 | Dugačka igla za transseptalnu punkciju | 102,900.00 |
| 29 | Dugački uvodnici | 540,000.00 |
| 30 | Kožne elektrode | 686,000.00 |
| 31 | Tubing sistem | 130,000.00 |
| 32 | Kateteri sa spoljnom irigacijom | 615,000.00 |
| 33 | Kateteri za konvencionalnu RF ablaciju | 798,000.00 |
| 34 | Dijagnostički kvadripolarni elektrofiziološki kateteri | 514,500.00 |
| 35 | Dugački uvodnici za transseptalnu punkciju | 66,000.00 |
| 36 | Deflektibilni dugački uvodnik | 480,000.00 |

Основни подаци о понуђачима и датум јавног отварања понуда:

У предметном поступку јавне набавке понуду је поднело 11 (једанаест) понуђача, и то:

| Заводни број понуде | Датум достављања понуде | ПОНУЂАЧ |
|---------------------|-------------------------|--|
| 237 | 10.01.2020. | APTUS д.о.о, Београд, Радомира Марковића бр. 43, за партије 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 17, 24, 35 и 36. |
| 293 | 13.01.2020. | HERMES PHARMA д.о.о, Београд, Узун Миркова бр. 5, за партије 15, 16, 20 и 22. |

| | | |
|-----|-------------|---|
| 299 | 13.01.2020. | GOSPER д.о.о, Београд, Омладинских бригада бр. 86п, за партије 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31 и 32. |
| 283 | 13.01.2020. | ECOTRADE BG д.о.о, Ниш, Страхињића Бана бр. 3, за партију број 11. |
| 294 | 13.01.2020. | KARDIOMED д.о.о, Београд, Луке Војводића бр.26. Канцеларија и адреса поште: Диане Будисављевић бр. 47 (B2), за партију 23. |
| 331 | 14.01.2020. | STARS MEDICAL д.о.о, Београд, Кумодрашка бр. 253, за партије 5, 6, 7 и 8. |
| 333 | 14.01.2020. | BIOSTENT д.о.о, Београд, Чеде Миндеровића бр. 4, за партије 5, 6, 8, 20. |
| 313 | 13.01.2020. | STIGA д.о.о, Нови Сад, Болманска бр. 8, за партије 20, 21 и 24. |
| 319 | 13.01.2020. | MEDTRONIC SRBIJA д.о.о, Београд, Булевар Зорана Ђинђића бр. 64а, за партије 1, 2, 3, 4, 33 и 34. |
| 318 | 13.01.2020. | VICOR д.о.о, Београд, Булевар маршала Толбухина бр. 42, за партије 2, 4, 18 и 19. |
| 312 | 13.01.2020. | MEDICA LINEA PHARM д.о.о, Београд, Бродарска бр. 16, за партију 14. |

Поступак отварања понуда вођен је дана 14.01.2020. године, са почетком у 10:15 сати у Управној згради Клиничког центра Србије, улица Пастерова бр. 2

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда:

Одбија се понуда понуђача **APTUS д.о.о.** Београд, број понуде Т-1/20 од 10.01.2020. год. као неприхватљива, за партије број 1, 2, 3 и 24 из разлога што је понуђач понудио добра по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна понуђена вредност | Процењена вредност |
|----------------|---|-----------|------|----------------|--------------------------|--------------------|
| 1 | Dijagnostički viseslojni kateteri sa dvostrukom zicanom mrežom 5F i 6F . Mek atraumatski vrh, obložen polimernim aditivom celom dužinom katetera. Standardne dužine (Judskins Left 3.5, 4.0,4.5,5.0,6.0; Judskins right 3.5, 4.0, 4.0 MOD, 4.0ST, 5.0,6.0, Amplatz Left 1.0,2.0,3.0; Amplatz Right 1.0,2.0, MOD; MPA; MPB; NOTO; 3DRC;RCB;LCB; IMA; Pig Tail) | kom. | 150 | 1.350,00 | 202.500,00 | 150.000,00 |
| | KATETERI VODIČI | | | | | |
| 2 | Kateter vodič 6F, JL 3.0 do JL 6.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm | kom. | 100 | 6.000,00 | 600.000,00 | 392.800,00 |
| 3 | Kateter vodič 6F, EBU 3.00 do 5.00, najlonski, unutrašnji dijametar ≥0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤8 cm | kom. | 100 | 6.000,00 | 600.000,00 | 450.000,00 |
| | SPECIJALNI KATETERI, BALON KATETERI, POSEBNE KORONARNE ŽICE I POSEBNI SISTEMI | | | | | |
| 24 | Četvorolumenski Swan - Ganz kateter, dužine 110 cm, dijametra 7 Fr, sa portom za termodiluciju na 30 cm od vrha, sa savijenim atraumatskim vrhom, napravljen od termosenzibilnog materijala, sa setom za merenje minutnog volumena koji sadrži: manifold u koji ulazi referentna elektroda Cardiac Output computera preko koje se meri temperatura ubrizganog rastvora, i luer-lock špric do 10 ml sa valvulom, kompatibilan sa SG kateterom. | kom. | 30 | 13.500,00 | 405.000,00 | 397.200,00 |

Одбија се понуда понуђача **HERMES PHARMA д.о.о.** Београд, број понуде 106/2019 од 17.12.2019. год. као неприхватљива, за партију број 20 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна понуђена вредност | Процењена вредност |
|----------------|---|-----------|------|----------------|--------------------------|--------------------|
| | SPECIJALNI KATETERI, BALON KATETERI, POSEBNE KORONARNE ŽICE I POSEBNI SISTEMI | | | | | |
| 20 | Sistem za postizanje i održavanje hemostaze na radijalnom mestu punkcije, patentirani 5-slojni materijal, hipoalergijski, propušta vazduh, transparentni, može da se koristi odmah nakon uklanjanja intraducera | kom. | 260 | 1.650,00 | 429.000,00 | 262.600,00 |

Одбија се понуда понуђача **BIOSTENT д.о.о.** број понуде 01/2020 од 06.01.2020. год. као неприхватљива, за партије број 5, 6 и 20 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна понуђена вредност | Процењена вредност |
|----------------|-----------------------------------|-----------|------|----------------|--------------------------|--------------------|
| | DODATNI POTROŠNI MATERIJAL | | | | | |

| | | | | | | |
|--|---|------|-----|----------|------------|-------------------|
| 5 | Nastavak od transdjusera do manifolda | kom. | 200 | 630,00 | 126.000,00 | 70.000,00 |
| 6 | Nastavak od manifolda do katetera | kom. | 200 | 630,00 | 126.000,00 | 70.000,00 |
| SPECIJALNI KATETERI, BALON KATETERI, POSEBNE KORONARNE ŽICE I POSEBNI SISTEMI | | | | | | |
| 20 | Sistem za postizanje i održavanje hemostaze na radijalnom mestu punkcije, patentirani 5-slojni materijal, hipoalergijski, propušta vazduh, transparentni, može da se koristi odmah nakon uklanjanja intraducera | kom. | 260 | 2.620,00 | 681.200,00 | 262.600,00 |

Одбија се понуда понуђача **MEDTRONIC SRBIJA д.о.о.** Београд, број понуде 170-1/20 од 13.01.2020. год. као неприхватљива, за партију број 2 из разлога што је понуђач понудио добро по цени која прелази износ процењене вредности, те се иста не може сматрати прихватљивом у смислу одредбе члана 3. став 1. тачка 33) ЗЈН.

| Ред. бр. парт. | НАЗИВ ДОБРА | Јед. мере | Кол. | Јединична цена | Укупна понуђена вредност | Процењена вредност |
|------------------------|--|-----------|------|----------------|--------------------------|--------------------|
| KATETERI VODIČI | | | | | | |
| 2 | Kateter vodič 6F, JL 3.0 do JL 6.0, najlonski, unutrašnji dijametar ≥ 0.070 inča, kompatibilan sa standardnim uvodnikom (insertion tool) I Y nastavkom dužine ≤ 8 cm | kom. | 100 | 4.490,00 | 449.000,00 | 392.800,00 |

Рангирање прихватљивих понуда применом критеријума за доделу уговора:

| Партија | Понуђач | Укупна понуђена вредност по партији динара без ПДВ-а |
|---------|---------------------------|--|
| 1. | MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. | 148.500,00 |
| 2. | VICOR д.о.о. | 392.800,00 |
| 3. | MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. | 449.000,00 |
| 4. | MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. | 237.500,00 |
| | VICOR д.о.о. | 245.000,00 |
| 5. | STARS MEDICAL д.о.о. | 59.400,00 |
| | APTUS д.о.о. | 61.000,00 |
| 6. | STARS MEDICAL д.о.о. | 59.400,00 |
| | APTUS д.о.о. | 61.000,00 |
| 7. | STARS MEDICAL д.о.о. | 94.200,00 |
| | APTUS д.о.о. | 103.500,00 |
| 8. | STARS MEDICAL д.о.о. | 268.200,00 |
| | BIOSTENT д.о.о. | 299.850,00 |
| | APTUS д.о.о. | 308.250,00 |
| 9. | APTUS д.о.о. | 1.570.000,00 |
| 10. | APTUS д.о.о. | 392.500,00 |
| 11. | ECOTRADE BG д.о.о. | 685.000,00 |
| 12. | APTUS д.о.о. | 110.000,00 |
| 13. | APTUS д.о.о. | 375.000,00 |
| 14. | MEDICA LINEA PHARM д.о.о. | 1.380.000,00 |
| 15. | HERMES PHARMA д.о.о. | 1.424.000,00 |
| 16. | HERMES PHARMA д.о.о. | 284.800,00 |
| 17. | APTUS д.о.о. | 450.000,00 |
| 18. | VICOR д.о.о. | 1.980.000,00 |
| 19. | VICOR д.о.о. | 540.000,00 |
| 20. | STIGA д.о.о. | 256.139,00 |

| | | |
|-----|-------------------------|--------------|
| 21. | STIGA д.о.о. | 1.190.000,00 |
| 22. | HERMES PHARMA д.о.о. | 900.000,00 |
| 23. | KARDIOMED д.о.о. | 950.000,00 |
| 24. | STIGA д.о.о. | 322.500,00 |
| 25. | GOSPER д.о.о. | 575.000,00 |
| 26. | GOSPER д.о.о. | 468.000,00 |
| 27. | GOSPER д.о.о. | 250.000,00 |
| 28. | GOSPER д.о.о. | 102.900,00 |
| 29. | GOSPER д.о.о. | 540.000,00 |
| 30. | GOSPER д.о.о. | 686.000,00 |
| 31. | GOSPER д.о.о. | 130.000,00 |
| 32. | GOSPER д.о.о. | 615.000,00 |
| 33. | MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. | 797.300,00 |
| 34. | MEDTRONIC SRBIJA д.о.о. | 512.400,00 |
| 35. | APTUS д.о.о. | 66.000,00 |
| 36. | APTUS д.о.о. | 240.000,00 |

Ако је понуда одбијена због неуобичајено ниске цене, детаљно образложење – начин на који је утврђена та цена: НЕМА.
Начин примене методологије доделе пондера: критеријум за доделу уговора у предметном поступку јавне набавке је „најнижа понуђена цена“.

У случају да два или више понуђача понуде исту цену, предност ће имати онај понуђач који понуди краћи рок испоруке.
Уколико постоји две или више понуда са истом понуђеном ценом и роком испоруке, наручилац ће донети одлуку о додели уговора на следећи начин – жребањем (извлачење из шешира).

Уколико се јави потреба за применом овог начина за доделу уговора, наручилац ће позвати све понуђаче да присуствују жребању, на који начин ће се обезбедити јавност и транспарентност у поступку јавне набавке, и о истом ће бити сачињен записник.

Наручилац је извршио оцену пристиглих понуда у складу са унапред утврђеним условима у конкурсној документацији и применом критеријумима донео одлуку на начин исказан у диспозитиву ове Одлуке.

Одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници наручиоца у року од 3 дана од дана доношења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове одлуке наручиоцу се може поднети захтев за заштиту права, у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки, док се копија захтева за заштиту права истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.

В. Д. ДИРЕКТОРА

КЛИНИЧКОГ ЦЕНТРА СРБИЈЕ

Проф. др Милика Ашанин

